ait. nulla penitus erat aqua.
 Sic vere etiā i deserto huius mū-
 di p quod ad eterne pmissiois
 habitaculū speramus sūt spect-
 aliter tria mala scz scorpio faciē
 virgini habēs simlē capite blā-
 diens et cauda pungēs. hoc est
 carnis fallada. hēs flatu vrēs
 hoc ē hostis malicia: dispas siti
 occidēs. h ē mundi auaricia et a-
 uiditas: aquā non habens. hoc
 est diuine grātie carentia Caro
 em̄ in p̄mo blādatur. sed in fine
 pungit et dāpnat. Dyabolus sug-
 gerendo et temptando ad pec-
 catum vr̄t et inflammat. **Mū-**
 dus vero cū diuicijs suis. statū
 auaricie puocat. et vtiq; aquā
 diuine grātie destruit et defecat
Psalm̄ quinto. Nobiles interie-
 runt fame: multitudo eorū era-
 ruit siti. Vel dic q; desertum ē
 religio in qua pro certo hodie i-
 uemūtur aque idest diuine gra-
 tie penuria. serpentū vero. i. ma-
 lorum hominum abundantia.
 Ibi em̄ abundāt serpentes qui
 flatu verborū alios vr̄t. idē de-
 tractores. scorpione qui ētro le-
 dūt et āte blādimenta faciūt. i.
 adulatores. Dispades vero q; siti
 interficiūt. i. mali familiares a-
 liene auaricie inctatores. Ideo
 bene dictum est illd̄ exē ij. Fili i-
 quit hois ipij et subuerso sūt
 teā: et cū scorpionib; habitas

Deutronomij xv. fit mē-
 tio de anno septimo re-
 missiois et de seruis lib̄

tate donādis. Et de hoc vide ex-
 odi. xxi. **Vnū** autē dicit hic. **Nō**
 opaberis inquit in pogeito bo-
 uis nec tōdebis pogenitū ouis
 in conspectu domini dei tui h̄ cō-
 edes ea p ānos singulos in loco
 quē elegerit. In scriptura facta
 loquēdo moralit̄ p ouē itelligit̄
 simplex et iſirma inoētia. Per
 bouē vero itelligit̄ fortitudo vel
 iusticia primogemita autē isto-
 rū bona opa sūt que quādoq; a
 simplicitate. quādoq; a fortitu-
 dine mentis pcedunt. Sed fue-
 ra sic debet esse q; ista primoge-
 ita. i. ista bō opa nō dūt ad pub-
 licā deducā nec p inanē gloriaz
 manifestari. nec velamine secrete
 builitatis puari. coram domino
 em̄ debent talia primogemita id ē
 talia bona opa nostra cōedi id ē
 ad solam dei gloriaz ordinari
 et nulla vana gloria queri quō-
 libet. vel sperari. **Mathei quinto.**
Attendite ne iusticiam vestram
 faciatis coram hominibus. cē.
Unde dicit gregorius. In primo
 geito bouis operari phibemur
 a primogemitis ouium detonde-
 dis compescemur. Quia si quid
 robustū exercere incipimus i a-
 perto ostendere cicius non de-
 bemus h̄ et cum vita nostra sim-
 plex q̄da inoaiū icboat. dignū
 ēvt secreti sui velaia nō ēliq̄t nec
 nudū hūais oculis q̄si s̄ducto
 vellē se oñdat. Vel dic q; poge-
 ita s̄gn̄t viros r̄ligiosos a c̄iōs
 tāq; it̄ c̄tos maḡ dignos h̄ istoz